
 
 

UCHWAŁA NR XXII/221/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych 
jednostek pomocniczych Gminy Redzikowo 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153), 

Rada Gminy Redzikowo 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Redzikowo przysługują 
diety na zasadach określonych w ust. 2-8. 

2. W okresie od 26 marca 2019 roku do 27  kwietnia 2022r. 

a) 250 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych liczących do 
600 mieszkańców, 

b) 300 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych liczących powyżej 
600 mieszkańców. 

3. W okresie od 28 kwietnia 2022 roku do 24 czerwca 2025 r. 

a) 340 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych liczących do 
600 mieszkańców, 

b) 390 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych liczących powyżej 
600 mieszkańców. 

4. W okresie od 25 czerwca 2025 roku wysokość miesięcznej diety wynosi: 

a) 450 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych liczących do 
600 mieszkańców, 

b) 500 zł - dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych liczących powyżej 
600 mieszkańców. 

5. Dieta naliczana będzie od następnego dnia po wyborze na sołtysa do dnia zaprzestania pełnienia funkcji 
w skutek rezygnacji, odwołania lub upływu kadencji. 

6. W przypadku pełnienia funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
w okresie krótszym niż miesiąc wysokość diety zostanie obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania 
funkcji przyjmując, że miesiąc liczy 30 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3255



7. W przypadku nieobecności sołtysa na zebraniu organizowanym przez Gminę, dieta ulega pomniejszeniu 
o 10 % za każdą nieobecność. 

8. Wypłata miesięcznej diety następować będzie do 10 dnia miesiąca, za miesiąc poprzedni. Dieta 
wypłacana będzie na rachunek bankowy wskazany przez przewodniczącego organu wykonawczego jednostek 
pomocniczych. 

§ 2. Tracą moc: 

1) Uchwała VII/77/2019 Rady Gminy Słupsk z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości 
przysługujących diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, 

2) Uchwała nr XLVIII/534/2022 Rady Gminy Słupsk z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Słupsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Redzikowo 

 
 

Dariusz Perlański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3255


	UCHWAŁA NR XXII/221/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-09-18T13:49:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




